
臨時東山会総会のお知らせ 
 

令和 3年 2月 8日 
               東山会事務局 

 
拝啓 三寒四温の季節ですが、皆様におきましては、 
ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、東山会に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 
急なお知らせではございますが、下記の日程で、 
「臨時東山会総会」を Zoomにて開催したいと思います。 
是非ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 
Zoom情報は、東山会事務局（mechalum@mech.nagoya-u.ac.jp）までお問い
合わせください。 

敬具 
 

記 
 
日時：2月 19 日（金）18：00～ 
議題：新同窓会発足に関して 
 

以上 
 
 
 


